Balsamum aliud.

R. Thuri, Masticis ana 3 ij.

Ligni aloës 3 j.

Caryophyllorum, Galangæ, Cinnamomi,
Zedoaria, Nucis mochata, Cubebarum
ana 3 vj.

Myrræ, Aloës, Ladani, Sarcocolla,

Castorei ana 3 3.

Baccarum Lauri, Nucleorum Pini ana 3 j.

Gummi elemi, Opopanax, Belzoini ana 3 ij.

Succi Iva, succi Herbae paralyse ana 3 ij.

Terebinthinæ ad pondus omnia.

Exhibit primò aqua, secundò oleosum quid, tertio
quasi mel. *Hallerius.*

Balsamum Mumie.

Pars humana corporis incisa, ex olivarum oleo
per mensim digeri sinitur: deinde ampulla in-
curvata impoitur, separaturque: potest hujus
liquoris libraj.

Theriaca optimæ 3 vj.

Molchi 3 j.

Milcentur, maceranturque diebus 30. atque tunc
theriaca à mumia præstantissima provenit. * Hu-
jus uncia ex oleo amygdalarum felicitè datur iis,
qui venenū hauserunt, aut perte correpti sunt, sic
ut in lecto fudent: laterum inflammationibus,
abscessibus, carbunculo, & similibus medetur: ad
venena præcavenda, manœ drachmæ unius pon-
dere sumitur. *Andernacus ex Paracelso.*

Balsamum Christi.

R. Olei olivarum Tb j.

Vini nigerrimi Pontici Tb ij.

Distilla: deinde adde

Hypericonis 3 vj.

Liquoris de munia 3 iv.

Iterum distilla ad mensim, & serva. * Valet
articulorum vulneribus. *Paracelso.*

Balsamum ad vulnera.

R. Galbani, Ammoniaci,

Masticis, Myrræ,

Gummi elemi, Bdellii ana 3 3.

Terebinthinæ 3 j 3. vel 3 ij.

Olei olivarum Tb ij.

Viridis eris 3 ij 3.

Pulverizentur omnia, & imbibantur in acetum
fortissimum per sex vel octo dies: post distillentur
per alembicum, prima die per balneum Mariæ,
post per arenam: & si vis fortius habere, & me-
lioris saporis, tum adde subscripta, & fiat eo mo-
do, quod supra.

R. Styracis calamite, Gummi hederæ,

Spicæ nardi, Carabæ, Colophoniz,

Tragacanthæ, Serapini, Opopanax ana 3 3.

Euphorbiæ 3 3.

Yridis eris 3 ij.

Terebinthinæ Tb j.
* Curat omnia vulnera antiqua in cœtu frigida & calida. Valet etiam contra ariditatem membrorum, & contractionem, si hoc fuerint inuncta. *Euony mus.*

Aliud.

R. Galbani 3 8.
Gummi hederæ 3 v.
Terito, & alembico distillato, & cum Tb j. sebestic commissa denuo distillato. * Expertum est ad nervorum mollificationem, seu paralysin, & iporum contractionem, spasmum, & morbum comitiale, vel epilepsiam, tremore, omnemque morbum frigidum: memoriam etiam auger, atque intellectum, si occiput, cervix, & somni tempore, ejus momento linatur. *Fumane llus.*

Balsamum seu oleum benedictum.

R. Olei abietis.
Albuminis ororu ad duritiæ coctoru ana Tb j.
Resina pini 3 vi.
Gummi elemi 3 ij.